银华基金管理股份有限公司

关于旗下部分基金参加众升财富(北京)基金销售有限公司 费率优惠活动的公告

为答谢广大客户长期以来给予的信任与支持,经与众升财富(北京)基金销售有限公司(以下简称"众升财富")协商一致,银华基金管理股份有限公司(以下简称"本公司")决定自2018年10月29日起,旗下部分基金参加众升财富的申购(含定期定额申购)费率优惠活动,适用基金如下:

一、本次优惠费率活动适用基金

序号	基金名称	基金代码	
/, 3	CLUB PAR		
1	银华信用四季红债券型证券投资基金	000194	
2	银华信用季季红债券型证券投资基金	A 类: 000286	
3	银华高端制造混合型证券投资基金	000823	
4	银华回报灵活配置定期开放混合型发 起式证券投资基金	000904	
5	银华中国梦 30 股票型证券投资基金	001163	
6	银华聚利灵活配置混合型证券投资基 金	A 类: 001280	
7	银华稳利灵活配置混合型证券投资基 金	A 类: 001303	
8	银华沪港深增长股票型证券投资基金	001703	
9	银华战略新兴灵活配置定期开放混合 型发起式证券投资基金	001728	
10	银华逆向投资灵活配置定期开放混合 型发起式证券投资基金	001729	
11	银华互联网主题灵活配置混合型证券 投资基金	001808	

002161	
002269	
002307	
003397	
003940	
A 类: 005033	
A 类: 005035	
A 类: 005037	
005106	
005112	
A 类: 005235	
A 类: 005237	
A 类: 005239	
005250	
005251	
A 类: 005260	
005447	

31	银华瑞泰灵活配置混合型证券投资基 金	005481	
32	银华积极成长混合型证券投资基金	005498	
33	银华岁盈定期开放债券型证券投资基 金	005500	
34	银华混改红利灵活配置混合型发起式 证券投资基金	005519	
35	银华华茂定期开放债券型证券投资基 金	005529	
36	银华国企改革混合型发起式证券投资 基金	005533	
37	银华心诚灵活配置混合型证券投资基 金	005543	
38	银华瑞和灵活配置混合型证券投资基 金	005544	
39	银华可转债债券型证券投资基金	005771	
40	银华心怡灵活配置混合型证券投资基 金	005794	
41	银华优势企业证券投资基金	180001(前端)	
42	银华保本增值证券投资基金	180002	
43	银华-道琼斯 88 精选证券投资基金	180003	
44	银华优质增长混合型证券投资基金	180010	
45	银华富裕主题混合型证券投资基金	180012	
46	银华领先策略混合型证券投资基金	180013	
47	银华增强收益债券型证券投资基金	180015	
48	银华和谐主题灵活配置混合型证券投 资基金	180018	
49	银华成长先锋混合型证券投资基金	180020	

50	银华信用双利债券型证券投资基金	A 类: 180025	
51	银华永祥灵活配置混合型证券投资基 金	180028	
52	银华中小盘精选混合型证券投资基金	180031	
53	银华上证 50 等权重交易型开放式指 数证券投资基金联接基金	180033	
54	银华全球核心优选证券投资基金	183001	

二、费率优惠

1、费率优惠内容

自 2018 年 10 月 29 日起,投资者通过众升财富申购(含定期定额申购)本公司旗下上述适用基金时,享有申购费率最低为"1 折"的优惠费率,各基金具体折扣费率以众升财富活动公告为准,优惠前申购费率为固定费用的,则按原费率执行,不再享有费率折扣。上述基金费率标准详见各基金基金合同、招募说明书(更新)等法律文件,以及本公司发布的最新业务公告。

2、费率优惠期限

优惠活动的调整及结束的具体时间以众升财富及本公司最新发布的公告为准。

三、重要提示

- 1、本优惠活动适用于处于正常申购期的基金的前端申购(含定期定额申购),不包括基金赎回、转换等其他业务的手续费。上述费率优惠活动的解释权归众升财富所有,优惠活动期间,业务办理的相关规则及流程以众升财富的安排和规定为准。
- 2、投资者应认真阅读拟投资基金的《基金合同》、《招募说明书》等法律 文件,了解所投资基金的风险收益特征,并根据自身情况购买与本人风险承受 能力相匹配的产品。
- 3、上述基金原申购费率标准请参见本公司网站发布的各基金《基金合同》 、《招募说明书》及相关公告。
 - 4、银华回报灵活配置定期开放混合型发起式证券投资基金、银华战略新兴

灵活配置定期开放混合型发起式证券投资基金、银华逆向投资灵活配置定期开放混合型发起式证券投资基金及银华大数据灵活配置定期开放混合型发起式证券投资基金为定期开放式基金,每三个月开放一次;银华多元收益定期开放混合型证券投资基金、银华华茂定期开放债券型证券投资基金为定期开放式基金,每一年开放一次;银华岁盈定期开放债券型证券投资基金为定期开放式基金,每三年开放一次。以上基金均不开通定投功能,请投资者知悉。

四、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况

机构名称	网址	客服热线
众升财富基金销售有限公 司	www.wy-fund.com	400-059-8888
银华基金管理股份有 限公司	www. yhfund. com. cn	010-85186558 400-678-3333

风险提示:基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。敬请投资人注意投资风险。

特此公告。

银华基金管理股份有限公司 2018年10月27日